



Gmina Kozuchów

Kozuchów, dnia 09 maja 2014r

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr OR.271.9.2014

OR.271.9.2014

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1048F ul. Kraszewskiego nr OR.271.9.2014

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 29 kwietnia 2014 roku Gmina Kozuchów, informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza użycia do wykonania w/w zamówienia tuczni hutniczego/pomiedziowego posiadającego wszelkie niezbędne atesty/dopuszczenia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

W SIWZ pkt. II zawarta jest informacja, iż Wykonawca musi wycenić także:

- Karczowanie 81 sztuk pni pozostałych po wycince drzew o średnicy od 45 do 75 cm.
- Wycinkę 22 drzew owocowych (jabłoń, grusza) o średnicy pnia od 40 - 50cm wraz z karczowaniem korzeni.
- Sporządzenie projektu stałej organizacji ruchu i uzgodnienie go z zarządcą drogi i Policją zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego nowej drogi według wykonanego projektu.

W której Wykonawca pozycji kosztorysu powinien wycenić w/w roboty?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien wycenić wszelkie prace potrzebne do prawidłowego i kompletnego wykonania zadania zgodnie z projektem budowlanym i zapisami SIWZ, a przedmiar jest tylko dokumentem pomocniczym w wycenie robót.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca do oferty powinien dołączyć kosztorys ofertowy? Z SIWZ wynika, iż nie ma takiego obowiązku.

Odpowiedź:

Wykonawca nie jest zobowiązany do dołączenia kosztorysów do oferty.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Andrzej Ogrodnik